208
HTMH / ATEX Extracteurs de toiture
multifonctions à haut débit
avec certification ATEX,
possibilité de marquage Ex e,
Ex d, Ex tc et Ex tb
Extracteurs de toiture multifonctions robustes
pour l’extraction à haut débit et certification ATEX

• Extracteurs avec moteur à 2 vitesses
• Moteurs monophasés antidéflagrants Ex d
Code de commande
HTMH / ATEX       56            4T                  2   Ex-e
Nombre de
pôles du moteur
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 900 tr/min 50 Hz
Diamètre
de l’hélice en cm.
Extracteurs de toiture
multifonctions
Marquage :
 II 2G c
 II 2D c
 II 3D c
T = triphasé Puissance
du moteur (CV)
Caractéristiques techniques
HTMH / ATEX-56-4T-1 1410 3,81 2,20 0,75 10545 62 59 63
HTMH / ATEX-56-4T-1.5 1410 5,20 3,00 1,10 11400 63 60 65
HTMH / ATEX-56-6T-0.75 930 3,46 2,00 0,55 8170 51 49 63
HTMH / ATEX-63-4T-1.5 1410 5,20 3,00 1,10 13870 65 62 77
HTMH / ATEX-63-4T-2 1400 6,93 4,00 1,50 15485 66 63 80
HTMH / ATEX-63-4T-3 1410 9,01 5,20 2,20 17955 67 64 86
HTMH / ATEX-63-6T-0.75 930 3,46 2,00 0,55 10260 56 54 75
HTMH / ATEX-63-6T-1 930 4,16 2,40 0,75 11305 57 55 77
HTMH / ATEX-71-4T-2 1400 6,93 4,00 1,50 16150 69 66 85
HTMH / ATEX-71-4T-3 1410 9,01 5,20 2,20 18430 71 68 92
HTMH / ATEX-71-4T-4 1440 12,30 7,10 3,00 22610 72 69 95
HTMH / ATEX-71-6T-1 930 4,16 2,40 0,75 13205 58 56 82
HTMH / ATEX-71-6T-1.5 910 5,89 3,40 1,10 16245 59 57 86
HTMH / ATEX-80-4T-4 1440 12,30 7,10 3,00 27600 73 70 118
HTMH / ATEX-80-4T-5.5 1450 15,76 9,10 4,00 30176 74 71 124
HTMH / ATEX-80-6T-1.5 910 5,89 3,40 1,10 19412 62 60 109
Modèle Vitesse Intensité maximale admissible
(A)
Puissance
installée